λογχης λαζαρευπόλιν, αὐτὸν πα-
τοῖα Κύπρας τὰς τὴν ρόμην.
ταῦτα ἐν φοίνιξ ἀχεὶς ὃς Κρή-
της ἐγγίνετο. ἵνα δὲ οἰαβανή-
νοι, ἡ μῆτρα τῶν θεῶν ἡ θεά τοι
οὐτοί. Κυπαρίσσιος δὲ ὃς ἡ χε-
ρὸς ἡ Ζεύς, ἡ τοῦ γάτου Εργάτη
ἡ τὸ Δίκταον στύρεον. ἴρυθρος
σαον, νέαν λάστην ὄρνισσεν. ἔπιστατ
ἡ θύρα ἡρῷος, τι ἄγεται. ὑμᾶ-
δὲ ἱμπισσόντος, ἄλλος ἄλλος
τὸ πιλάγυνος μήρος θαυμασί-
νος. Νέος ὁ μακάριον Σίφυρ
ἢ δίας, οὐδὲ ἡ γρύπας, καὶ
λίφερτας, καὶ μίλανας αἰθρί-
ας ιέρων.

NEKRIKOI DIALOGOI.

MORTVORVM
Dialogi.ARGUMENTVM IN DIA-
logos Inferorum.

QVanquam ex eodem occasione &
Dialogi, quibus inferorum querela
indicia, pœna, & id genus alia describūtur
exceptis paucis quibusdam, quorum argum-
ta de suis temporib. sumpsisse Lucianus a
detur

letur, cum superioribus prognati sunt: aliū
ameū atq; diuersum ab illis finem habent,
aliudq; monent ac docent. Suprà enim amo-
res & affectus deorum tractantur, at hic il-
lud indicatur, atq; etiam oculis penè subij-
citur, quod apud Inferos, et eos Iudices, quo-
rum sententia post hanc uitam subiiciendi
omnes sumus, nulla personarum ratio, nulla
potentia, diuitiarum, bonorum, fame, aut
cuiuscunq; fortune estimatio futura est: sed
p oēs, quod ad cōditionē attinet, & quales fu-
turi, & pro eo, ac quisq; in hac vi: a se gerit
& meretur, supplicium aut premio acceptu-
ris sumus. Tametsi illud quoq; non ignorem,
Lucianū ex ironia magis pleraq; hec quam
quòd ita animo senserit, dixisse videri posse.
ut pote Epicureum, &, ut ab alijs vocatur,
ēbeop, qui neḡ de dijs, neḡ de immorta iia-
te animarum recte quicquam senserit. Ve-
runtamen etiam alias cum de veris mori-
bus philosophorum scribit, ut in Nigrino,
Demonacte, & ceteris quibusdam, eiusmo-
di de præsentis uita rebus, et actionibus p-
cipit, & tradit, qua illum haud dubiè de fu-
tura quoq; nō nihil oogitatione ac sensu pr-e-
cepisse confirmare possint. Ut autem hec se-

habent, digni tamen Dialogi isti sunt, qui legendi
gantur, & ob oculos quam sapissime reuocantur:
vel ob hoc solum, ut à cupiditatibus ac
rerum externalium desiderio mentem auo-
cemus et illud respiciamus, quod poeta dixit:
Puluis & umbra sumus: quodq[ue] post hanc vi-
tam, neque illa aliae fortuna defunctos se-
quentur, aut iuuabunt.

Mittitur ad uiuos Pollux, mandata Menippe,
Ut referat, pulchris, diuitiisq[ue] simul,
Ad miserios etiam, ne demirentur auaros.
Fabula post uitam cuncta petire monet.

Diogenis & Pollu- cis.

OPOLLUX, commen-
do tibi postquam
celerrime ascende-
ris (tuum enim est,
ni fallor, cras reuiuiscere) ut,
sicubi uideris Menippou, ca-
nem illum, inuenies autem
ipsum Corinthi, circa Cras-
neum, aut in Lyceo deridens
tem contendentes istos inter-
se Philosophos, dicas illi.
Menippe, inquiens, tubet
te Diogenes, si satis ea, que
super terram sunt, derisisti,
quo